ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

       Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2024

V/v báo cáo khả năng giải

ngân kế hoạch đầu tư công

năm 2024 của các dự án

sử dụng nguồn thu tiền sử

dụng đất

  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 571/SKHĐT-TH ngày 09/4/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo khả năng giải ngân kế hoạch đầu tư

công năm 2024 của các dự án sử dụng nguồn thu tiền sử dụng đất;

 Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

273/PTC ngày 11/4/2024, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo khả năng giải ngân kế

hoạch đầu tư công năm 2024 của các dự án sử dụng nguồn thu tiền sử dụng đất

như sau:

 1. Dự án Đường Huỳnh Công Thiệu nối dài với kế hoạch vốn giao là

8.000 triệu đồng, dự kiến khả năng giải ngân đến ngày 31/01/2025 là 8.000 triệu

đồng, đạt 100% so với kế hoạch vốn giao.

 2. Dự án Cầu Thạnh Đức với kế hoạch vốn giao là 50.000 triệu đồng, dự

kiến khả năng giải ngân đến ngày 31/01/2025 là 50.000 triệu đồng, đạt 100% so

với kế hoạch vốn giao.

(Chi tiết cụ thể theo phụ lục đính kèm)

 UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng

Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

  Bùi Văn Lý

		2024-04-15T08:03:52+0700

		2024-04-15T09:51:51+0700

		2024-04-15T09:51:51+0700

		2024-04-15T09:51:51+0700

		2024-04-15T09:51:51+0700